
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 03.04.2022 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 10:45 Beigas: 12:20 Skat.: 55 Spēles Nr.: 83

Mārupes Hokeja
Savienība Liepājas Sporta spēļu skola9 : 2

(1:1, 3:1, 5:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GVOZDEVA Baiba, SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:55 : 1:41 1 : 1 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 5 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:00 : 1:35 1 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 12 6:55 : 3:16 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  35 LAUGALIS Elgars Vārtsargs stājas vārtos

VS 00:00  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS
Domeniks Vārtsargs stājas vārtos

Nor. 06:38 08:38 LIE  19 LAPIŅŠ Rainers Klupināšana
Nor. 10:42 11:37 LIE  5 BUDŅIKS Markuss Klupināšana
Vārti 11:37 1:0 MHS VV1 14 KRONBERGS Rolands Rojs LUBOVIČS Daniels #20
Nor. 12:56 14:37 MHS  7 LŪSĪTIS Ernests Klupināšana
Vārti 14:37 1:1 LIE VV1 5 BUDŅIKS Markuss  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 19:54 2:1 MHS VS 7 LŪSĪTIS Ernests JANSONS Roberts Rodrigo #17
Nor. 20:41 22:41 LIE  2 GRIGORJEVS Emīls Sitiens ar elkoni
Vārti 23:26 3:1 MHS VS 5 ŠAPOŠŅIKOVS Tihons ĀBOLS Daniels #28

Vārti 27:57 3:2 LIE VS 4 BĒRZIŅŠ Kristians BUDŅIKS Markuss #5, GLAUDĀNS Sandis
#21

Vārti 29:59 4:2 MHS VS 20 LUBOVIČS Daniels  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:58 5:2 MHS VS 30 RACIŅŠ Rafaēls Kristers JANSONS Roberts Rodrigo #17, LŪSĪTIS
Ernests #7

Vārti 32:35 6:2 MHS VS 5 ŠAPOŠŅIKOVS Tihons LAZDIŅŠ Gustavs #18
Nor. 32:50 33:30 LIE  21 GLAUDĀNS Sandis Klupināšana
Vārti 33:30 7:2 MHS VV1 30 RACIŅŠ Rafaēls Kristers LŪSĪTIS Ernests #7
Vārti 36:33 8:2 MHS VS 17 JANSONS Roberts Rodrigo  

Vārti 37:11 9:2 MHS VS 7 LŪSĪTIS Ernests JANSONS Roberts Rodrigo #17,
BERNĀNS Patriks #32

Nor. 38:34 40:34 LIE  2 GRIGORJEVS Emīls Klupināšana
Nor. 39:19 41:19 MHS  5 ŠAPOŠŅIKOVS Tihons Ekipējuma mešana
Nor. 40:09 42:09 MHS  22 DEJUS Gustavs Grūšana uz apmali
Nor. 44:25 45:00 LIE  12 ZŪZINS Kristers Klupināšana
VS 44:25  MHS  35 LAUGALIS Elgars Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 44:25  MHS     

VS 45:00  LIE  39 MARTINOVS   VĪNKALNS
Domeniks Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupes Hokeja Savienība
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 LAUGALIS Elgars 0 0 0.00 44:25

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

39 MARTINOVS   VĪNKALNS Domeniks0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Mārupes Hokeja Savienība (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U KORCHEVNYI Tymur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ŠAPOŠŅIKOVS Tihons 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LŪSĪTIS Ernests 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KRONBERGS Rolands Rojs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANSONS Roberts Rodrigo 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SAVEĻJEVS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U LUBOVIČS Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TAURIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A DEJUS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U RACIŅŠ Rafaēls Kristers 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A BERNĀNS Patriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 9 18 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GRIGORJEVS Emīls 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BĒRZIŅŠ Kristians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U BUDŅIKS Markuss 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U CISĻONOKS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U FRĒLIHS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠĶIETNIEKS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U JANUMS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ZŪZINS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U GRAMIKO Arsenijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SNAPAITIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U TRUKŠIS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A LAPIŅŠ Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U GŪŽA Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GLAUDĀNS Sandis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U DEKSNIS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ŠAVLOVS Vsevolods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PAULAVIČS Stīvens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U BUDŅIKS Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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